

鄂尔多斯高新技术产业开发区光伏低碳示范基地标准化厂房项目B区B4组件车间二次配设计施工一体化项目中标候选人公示

招标项目编号 (JMZB(SJ)2025-060)

公示结束时间: 2025-10-13 17:30:00

一、评标情况

【1】 审计标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 鄂尔多斯市远瑞工程项目管理有限公司, 费率: 工程结算价的3.40‰, 质量满足国家及地方现行规范要求, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第2名: 内蒙古中磊工程项目管理有限责任公司, 费率: 工程结算价的3.30‰, 质量满足国家及地方现行规范要求, 工期/交货期/服务期: 90天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (鄂尔多斯市远瑞工程项目管理有限公司)的项目负责人: 戈丽慧, 无;

中标候选人 (内蒙古中磊工程项目管理有限责任公司)的项目负责人: 周文婷, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (鄂尔多斯市远瑞工程项目管理有限公司)的资格能力要求: 具有有效的营业执照;

中标候选人 (内蒙古中磊工程项目管理有限责任公司)的资格能力要求: 具有有效的营业执照;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间, 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人及招标代理机构提出, 招标人: 罗女士, 联系电话: 0477-2299057; 招标代理机构: 张飞, 联系电话: 0477-3142535。

三、其他

1: 鄂尔多斯高新技术产业开发区光伏低碳示范基地标准化厂房项目B区B4组件车间二次配设计施工一体化项目跟踪审计结算服务标段中标候选人公示招标人名称鄂尔多斯市佳奇城市建设投资开发有限责任公司招标代理机构名称内蒙古锦睦工程项目管理有限责任公司招标项目名称鄂尔多斯高新技术产业开发区光伏低碳示范基地标准化厂房项目B区B4组件车间二次配设计施工一体化项目项目编号JMZB(SJ)2025-060标段 (包) 名称跟踪审计结算服务标段开标时间2025年10月10日09时30分开标地点东胜区郝家圪卜路供销大厦5楼510室评标地点东胜区郝家圪卜路供销大厦5楼510室公示期2025年10月11日至2025年10月13日第一中标候选人投标人名称鄂尔多斯市远瑞工程项目管理有限公司投标报价 (‰) 工程结算价的3.40‰服务期合同签订之日起至竣工结算报告编制完成质量要求满足国家及地方现行规范要求拟派项目负责人戈丽慧拟派项目负责人资格土木工程一级注册造价工程师第二中标候选人投标人名称内蒙古中磊工程项目管理有限责任公司投标报价 (‰) 工程结算价的3.30‰服务期合同签订之日起至竣工结算报告编制完成质量要求满足国家及地方现行规范要求拟派项目负责人周文婷拟派项目负责人资格土木工程一级注册造价工程师未通过初步评审情况否决投标单位名称内蒙古臻汇工程项目管理有限公司否决原因项目机构人

员未提供一级造价工程师执业证书，注册证未双签，社保不足6个月。不满足招标文件不满足招标文件资格评审标准关于投标人资格其他要求异议与投诉中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人及招标代理机构提出，招标人：罗女士，联系电话：0477-2299057；招标代理机构：张飞，联系电话：0477-3142535。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)、《中国采购与招标网》、《内蒙古锦睦工程项目管理有限责任公司》官网；

四、监督部门

本项目监督部门为**/**。

五、联系人

招标人：鄂尔多斯市佳奇城市建设投资开发有限责任公司

地址：鄂尔多斯市装备制造基地

联系人：罗成跃

电话：0477-2299057

邮件：//

招标代理机构：内蒙古锦睦工程项目管理有限责任公司

地址：东胜区供销大厦504

联系人：张飞

电话：0477-3142535

邮件：//

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其代理机构：_____（盖章）

